
v

I ■

E

ÍJ ■ •

■

1
7

teh

%

.

ri

i

■

.1

a

- .

m

1

• • •• • • ■ DOBROVOLNICI UKLIZELI
VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ

4

O tunu odpadu jsou čistší veřejná prostranství po akci Ukliďme Chomutov. Na část organizovanou 
magistrátním odborem životního prostředí dorazilo sto dvacet pět lidí, dvě desítky pionýrů 
pak vyčistily okolí školy v Havlíčkově ulici, na několika místech města se přidali i jednotlivci. 
„Celorepubliková úklidová akce se běžně koná na konci března, při příležitosti Dne Země. Kvůli 
protikoronavirovým opatřením ji ale letos bylo složité až nemožné zorganizovat v obvyklém 
formátu, proto jsme si v Chomutově počkali na dobu, kdy to nařízení vlády umožní. Zájem veřejnosti 
nás mile překvapil," uvedla Dagmar Mutinská, vedoucí OŽP. Úklid organizovaný městem proběhl 
v okolí zooparku a také za sportovní halou a v parku. Desítky pytlů s odpadem zaplnily kontejner 
o objemu 9 m3. O odvoz se postaraly technické služby, které také účastníkům zajistily rukavice, pytle 
a napichovací tyče. Závěr akce obstaralo posezení u ohně s opékáním špekáčků.

■aktuality
K NÁVŠTĚVĚ ÚŘADU SE 
MOHOU LIDÉ OBJEDNAT 

r _________ # v __ _________

I V UTERY A VE ČTVRTEK
Zarezervovat si termín návštěvy 
chomutovského magistrátu 
je nově možné každý úřední 
den, tedy nejen v pondělí a ve 
středu, ale i v úterý a ve čtvrtek.

■ rozhovor
JANA ZELENKOVÁ: 
MLADÁ GENERACE VNÁŠÍ 
DO TANEČNÍCH STYLU 
SVOU ORIGINALITU 
Šéftrenérka Stardance 

v Chomutově Jana Zelenková 
vede taneční školu téměř 21 let 
spolu se svými rodiči.

■ historie 
14 ZA TAJEMSTVÍM

HRADU HAUSBERK...
Nedaleko okraje Chomutova 
se nachází zřícenina hradu 
Hausberk. Malý hrádek je 
v nadmořské výše 539 metrů 
v Bezručově údolí pod obcí 
Krásná Lípa.

ZAPISTE S
DO DIARE

Otevření železničního 
depozitáře Národního 
technického muzea 
v Chomutově v 9 hodin

■ aktuality
5 KULTURNÍ PROGRAM 

CHOMUTOV ŽIJE 
CHYSTÁ ŘADU MENŠÍCH 
AKCÍ
Město Chomutov chystá na letní 
měsíce zajímavý program, který 
bude z hlediska pandemických 
opatření bezpečný pro 
návštěvníky.

■ minitéma 
9 INVESTICE MĚSTA

POMOHLA ZLEPŠIT 
v ___ _______________________ O

ŽIVOT KLIENTU
SOCIÁLNÍCH SLUZEB
Sociální služby Chomutov jsou 
jedním z mála subjektů, jejichž 
služby fungují naplno, a to bez 
ohledu na epidemiologickou 
situaci.

22 OMAROVA NA 

OLYMPIÁDU DOVEDLA
Vv , 

TAKRKA BULDOCI
ZARPUTILOST
Artur Omarov dokázal to, 
po čem toužil a na čem 
tvrdě pracoval deset let.
Chomutovský zápasník se 
kvalifikoval na olympiádu.

Zápis žáků a přijímací talentové 
zkoušky pro školní rok 
2021/2022 v ZUŠ T. G. Masaryka 
od 15 hodin

Severočeské farmářské trhy 
na náměstí 1. máje od 8 hodin

■téma 
__ • __ , o 

TŘIADVACET NAVRHU
V PARTICIPATIVNÍM
ROZPOČTU CHCE HLASY 

v

VEŘEJNOSTI
Do hlasování 4. ročníku 
participativního rozpočtu
Společně tvoříme Chomutov 
bylo puštěno 23 návrhů 
z celkových 37 došlých.

Baddy je rok starý kríženec 
bernského salašnického psa 
a border kolie. Je vhodný do 
zkušených rukou, rozhodné ne 
k malým dětem a k jiným psům.

CHCETE ME?

V psím útulku čeká na nové pány řada 
pejsků. Některé z nich vám představuje
me. Více informací získáte na stránkách
psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz 
nebo na telefonu 474 651 080.

Předání Ceny Jiřího Popela 
a křest publikace od 15 hodin 
ve sklepení kostela sv. Kateřiny

Zpřístupnění Protidrogového 
vlaku na vlakovém nádraží 
Chomutov od 15.30 pro 
veřejnost

Festival Otevřeno od 18 hodin 
v Hřebíkárně

psiutulekchomutovjirkov.estranky.cz

